FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

CLUBE DE FUTEBOL VALENCIA

Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SERIE C 2025 Fase: 12 FASE

Rodada: 2

ASSOCIAGAO ESPORTIVA SAN

9

NAZARE BH LORENZO
Data: 20/07/2025 Hora: 11:00:00 Local: CAMPO DO BELMONTE
Resultado do Jogo
1° Tempo: 0 x 1 2° Tempo: 0x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
CLUBE DE FUTEBOL VALENCIA NAZARE BH 0 x 1 ASSOCIAGCAO ESPORTIVA SAN LORENZO
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
JULIO CESAR
RODRIGUES DE PAULO HENRIQUE DE  LUCAS SOARES PADILHA : )
CARVALHO - OLIVEIRA - AMADOR/FMF - AMADOR/FMF
AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:02 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:56 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:03 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:04 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:49 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 12:56 Acréscimo: 07:00

Substitutos

13
16
18
2
20
29
3
32
6
7
8

Comissao Técnica

Técnico:

Relacao de Jogadores

CLUBE DE FUTEBOL VALENCIA NAZARE BH

Diego

Pedro

Kaio

Samuel

Eder Mangela
Fernandinho

Yuri

Carlos Vinicius

Teteu
Wallyson
Josue

Igor

Airan
Sabino
Nego
Gustavinho

Bruno

Paulo Henrique

Bernardinho
Paulinho
Jhonatan

Guilherminho

Auxiliar Técnico

Titulares

Diego Dalberto Pinheiro

Pedro Henrique Antonio

Kaio Lucas Soares De Oliveira
Samuel Henrique De Souza

Eder Mangela De Freitas
Fernando Fabio Rocha Fernandes
Yuri De O. Nascimento Muniz
Carlos Vinicius Dos Santos Cruz
Guilherme Mateus Fernandes Silva (C)
Wallyson Goncalves De Jesus
Josue Lucas Pereira

Igor Dias Goncalves

Airan Pablo Ribeiro De Jesus
Wellington Sabino C. Dos Santos
Wemerson Moreira Dos Santos
Gustavo Da Silva Dias

Bruno De Souza Machado

Paulo Henrigue Fernandes Silva
Bernardo Augusto Pereira

Paulo Henrique Silva De Oliveira
Jhonatan Henrigue R. De Oliveira

Guilherme Mendes Souza

Paulo Cesar F.
: Alexander Junio

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Mauro Moreira De Souza

Prep. de Goleiros:

Ne
1
19
21
28
29
5
6

7
79

11
20
22

7
99

ASSOCIAGAO ESPORTIVA SAN LORENZO

Pedrinho
Diego Jose
Isaque De
Gleidison
Bruno Rodrigues
Alexsander
Marcelo

Pedro

Filipe Luiz
Daniel Ferreira
Getulio De

Negao

Eduardo Goncalves

Carlos Antonio
Kaio Evangelista
Perreira

Biel

Titulares

Pedro Luiz Cariri Monteiro
Diego Jose Mendes Da Silva (C) 655523
Isaque De A. Fernandes Da Silva
Gleidison Junio Santos Oliveira
Bruno Rodrigues Barbara
Alexsander Lucas Guimaraes
Marcelo Aguiar Alves 620529
Pedro Henrigue Alves De Oliveira
Filipe Luiz Barbosa
Daniel Ferreira Da Silva
Getulio De Oliveira Santos

Substitutos

Wesley Alves Souza Costa

Eduardo Goncalves De Oliveira 414281
Carlos Antonio R. De Oliveira

Kaio Evangelista Sanatna

Jefferson Pereira Da Silva

Gabriel Henrique O. De Souza

Comissao Técnica

Técnico: Wederson Bispo Dos Santos

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
04:00 1T 19 FT Diego Jose Mendes Da Silva ASSOCIACAO ESPORTIVA SAN
LORENZO

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

19:00 1T 99 Gabriel Henrigue Oliveira De Souza ASSOCIACAO ESPORTIVA SAN
- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem LORENZO
autorizacao do arbitro;

21:00 2T 8 Guilherme Mendes Souza CLUBE DE FUTEBOL VALENCIA
- praticar uma falta ou agédo temeraria; NAZARE BH

29:00 2T 11 Pedro Henrique Antonio CLUBE DE FUTEBOL VALENCIA
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes; NAZARE BH

36:00 2T 28 Gleidison Junio Santos Oliveira ASSOCIACAO ESPORTIVA SAN
- praticar uma falta ou agédo temeraria; LORENZO

39:00 2T 9 Getulio De Oliveira Santos ASSOCIACAO ESPORTIVA SAN
- praticar uma falta ou agédo temeraria; LORENZO

40:00 2T 77 Jefferson Pereira Da Silva ASSOCIACAO ESPORTIVA SAN
- tentar enganar o arbitro, fingindo que sofreu uma lesdo ou uma falta LORENZO
(simulagao);

43:00 2T 4 Guilherme Mateus Fernandes Silva CLUBE DE FUTEBOL VALENCIA

- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Cartoes Vermelhos

NAZARE BH

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Funcdao Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Acréscimos devido a reposigdes de bolas e atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Tempo
18:00

11:00
13:00
16:00
22:00
22:00
22:00

30:00

1T/2T

1T

INT

INT

INT

Equipe
ASSOCIAGAO ESPORTIVA SAN
LORENZO

CLUBE DE FUTEBOL VALENCIA
NAZARE BH

CLUBE DE FUTEBOL VALENCIA
NAZARE BH

CLUBE DE FUTEBOL VALENCIA
NAZARE BH

CLUBE DE FUTEBOL VALENCIA
NAZARE BH

CLUBE DE FUTEBOL VALENCIA
NAZARE BH

CLUBE DE FUTEBOL VALENCIA
NAZARE BH

ASSOCIAGAO ESPORTIVA SAN
LORENZO

ASSOCIACAO ESPORTIVA SAN
LORENZO

ASSOCIACAO ESPORTIVA SAN
LORENZO

ASSOCIACAO ESPORTIVA SAN
LORENZO

Substituicoes
Entrou

99 - Gabriel Henrique Oliveira De Souza

7 - Jhonatan Henrique Rodrigues De Oliveira
6 - Paulo Henrique Silva De Oliveira

18 - Wellington Sabino Calixto Dos Santos
29 - Bruno De Souza Machado

3 - Paulo Henrique Fernandes Silva

8 - Guilherme Mendes Souza

20 - Eduardo Goncalves De Oliveira

11 - Wesley Alves Souza Costa

77 - Jefferson Pereira Da Silva

4 - Kaio Evangelista Sanatna

Saiu
79 - Filipe Luiz Barbosa

9 - Josue Lucas Pereira

5 - Wallyson Goncalves De Jesus

21 - Carlos Vinicius Dos Santos Cruz

14 - Samuel Henrique De Souza

17 - Fernando Fabio Rocha Fernandes

19 - Yuri De Oliveira Nascimento Muniz

7 - Pedro Henrique Alves De Oliveira

21 - Isaque De Amorim Fernandes Da Silva
5 - Alexsander Lucas Guimaraes

8 - Daniel Ferreira Da Silva



