

Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE C 2025 Fase: 1ª FASE

CLUBE DE FUTEBOL VALENCIA Jogo: NAZARE BH





ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAN

CBF

LORENZO

Rodada: 2

Data: 20/07/2025 Hora: 11:00:00 Local: CAMPO DO BELMONTE

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 1 Prorrogação: 0 x 0 2º Tempo: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

CLUBE DE FUTEBOL VALENCIA NAZARE BH 0 x 1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAN LORENZO

	Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
JULIO CESAR RODRIGUES DE CARVALHO - AMADOR/FMF	PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA - AMADOR/FMF	LUCAS SOARES PADILHA - AMADOR/FMF	-	-			

Cronologia								
	1º Tem	ю				2º Temp	00	
Entrada do Mandante:	10:55	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	12:02	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:56	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	12:03	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	12:04	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:49	Acréscimo:	04:00		Término do 2º Tempo:	12:56	Acréscimo:	07:00

Relação de Jogadores

Apelido

		Titulares	
N°	Apelido	Nome Completo	CBF
10	Diego	Diego Dalberto Pinheiro	
11	Pedro	Pedro Henrique Antonio	
12	Kaio	Kaio Lucas Soares De Oliveira	
14	Samuel	Samuel Henrique De Souza	
15	Eder Mangela	Eder Mangela De Freitas	
17	Fernandinho	Fernando Fabio Rocha Fernandes	
19	Yuri	Yuri De O. Nascimento Muniz	
21	Carlos Vinicius	Carlos Vinicius Dos Santos Cruz	
4	Teteu	Guilherme Mateus Fernandes Silva (C)	
5	Wallyson	Wallyson Goncalves De Jesus	
9	Josue	Josue Lucas Pereira	
		Substitutos	
		1 5: 0 1	

		Substitutos	
13	Igor	Igor Dias Goncalves	
16	Airan	Airan Pablo Ribeiro De Jesus	
18	Sabino	Wellington Sabino C. Dos Santos	
2	Nego	Wemerson Moreira Dos Santos	
20	Gustavinho	Gustavo Da Silva Dias	
29	Bruno	Bruno De Souza Machado	
3	Paulo Henrique	Paulo Henrique Fernandes Silva	
32	Bernardinho	Bernardo Augusto Pereira	
6	Paulinho	Paulo Henrique Silva De Oliveira	
7	Jhonatan	Jhonatan Henrique R. De Oliveira	
8	Guilherminho	Guilherme Mendes Souza	

Comissão Técnica					
Técnico:	Paulo Cesar F.				
Auxiliar Técnico:	Alexander Junio				
Médico:					
Preparador Físico:					
Massagista:	Mauro Moreira De Souza				
Prep. de Goleiros:					

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAN LORENZO **Titulares**

Nome Completo

1	Pedrinho	Pedro Luiz Cariri Monteiro	
19	Diego Jose	Diego Jose Mendes Da Silva (C)	655523
21	Isaque De	Isaque De A. Fernandes Da Silva	
28	Gleidison	Gleidison Junio Santos Oliveira	
29	Bruno Rodrigues	Bruno Rodrigues Barbara	
5	Alexsander	Alexsander Lucas Guimaraes	
6	Marcelo	Marcelo Aguiar Alves	620529
7	Pedro	Pedro Henrique Alves De Oliveira	
79	Filipe Luiz	Filipe Luiz Barbosa	
8	Daniel Ferreira	Daniel Ferreira Da Silva	
9	Getulio De	Getulio De Oliveira Santos	
		Substitutos	
11	Negao	Wesley Alves Souza Costa	
20	Eduardo Goncalves	Eduardo Goncalves De Oliveira	414281
22	Carlos Antonio	Carlos Antonio R. De Oliveira	
4	Kaio Evangelista	Kaio Evangelista Sanatna	
77	Perreira	Jefferson Pereira Da Silva	
99	Biel	Gabriel Henrique O. De Souza	
		Comissão Técnica	
	Técnico: Weder	son Bispo Dos Santos	

	Comissão Técnica
Técnico:	Wederson Bispo Dos Santos
Auxiliar Técnico:	
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	
Prep. de Goleiros:	



				Gols	
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
04:00	1T	19	FT	Diego Jose Mendes Da Silva	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAN LORENZO

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
19:00	1T	99	Gabriel Henrique Oliveira De Souza - entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem autorização do árbitro;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAN LORENZO
21:00	2T	8	Guilherme Mendes Souza - praticar uma falta ou ação temerária;	CLUBE DE FUTEBOL VALENCIA NAZARE BH
29:00	2T	11	Pedro Henrique Antonio - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	CLUBE DE FUTEBOL VALENCIA NAZARE BH
36:00	2T	28	Gleidison Junio Santos Oliveira - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAN LORENZO
39:00	2T	9	Getulio De Oliveira Santos - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAN LORENZO
40:00	2T	77	Jefferson Pereira Da Silva - tentar enganar o árbitro, fingindo que sofreu uma lesão ou uma falta (simulação);	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAN LORENZO
43:00	2T	4	Guilherme Mateus Fernandes Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	CLUBE DE FUTEBOL VALENCIA NAZARE BH
			Cartões Vermelhos	
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a reposições de bolas e atletas supostamente lesionados.

Relatório do Assistente

empo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
18:00	1T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAN LORENZO	99 - Gabriel Henrique Oliveira De Souza	79 - Filipe Luiz Barbosa
	INT	CLUBE DE FUTEBOL VALENCIA NAZARE BH	7 - Jhonatan Henrique Rodrigues De Oliveira	9 - Josue Lucas Pereira
	INT	CLUBE DE FUTEBOL VALENCIA NAZARE BH	6 - Paulo Henrique Silva De Oliveira	5 - Wallyson Goncalves De Jesus
	INT	CLUBE DE FUTEBOL VALENCIA NAZARE BH	18 - Wellington Sabino Calixto Dos Santos	21 - Carlos Vinicius Dos Santos Cruz
11:00	2T	CLUBE DE FUTEBOL VALENCIA NAZARE BH	29 - Bruno De Souza Machado	14 - Samuel Henrique De Souza
13:00	2T	CLUBE DE FUTEBOL VALENCIA NAZARE BH	3 - Paulo Henrique Fernandes Silva	17 - Fernando Fabio Rocha Fernandes
16:00	2T	CLUBE DE FUTEBOL VALENCIA NAZARE BH	8 - Guilherme Mendes Souza	19 - Yuri De Oliveira Nascimento Muniz
22:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAN LORENZO	20 - Eduardo Goncalves De Oliveira	7 - Pedro Henrique Alves De Oliveira
22:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAN LORENZO	11 - Wesley Alves Souza Costa	21 - Isaque De Amorim Fernandes Da Silva
22:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAN LORENZO	77 - Jefferson Pereira Da Silva	5 - Alexsander Lucas Guimaraes
30:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAN LORENZO	4 - Kaio Evangelista Sanatna	8 - Daniel Ferreira Da Silva

